государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                  Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области                                                               (ГБОУ СОШ с. Переволоки)

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]«30» августа 2019 г.                                                                        №103/2-од
	О назначении лица, ответственного за организацию работы                                                                 по обеспечению обучающихся учебными изданиями

В соответствии с п. 9 ст. 28 Федерального закона от 29. 12. 2012 г. № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 27.03.2015 № 229-р «Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению учащихся муниципальных и государственных образовательных учреждений Самарской области учебными изданиями», в целях формирования заказа и обеспечения учащихся учебниками и учебными пособиями  в 2019-2020 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить библиотекаря  Цупаеву Б.С.  ответственным  за  формирование заказа учебников на 2019-2020 учебный год и ответственным за организацию работы по обеспечению обучающихся учебными изданиями.
2. Библиотекарю Цупаевой Б.С.,  ответственной за формирование заказа и за организацию работы по обеспечению обучающихся учебными изданиями:
2.1. Провести инвентаризацию фонда учебников в срок до 09.02.2020;
2.2. Провести анализ обеспеченности учебниками учащихся школы в срок до 13.02.2020;
2.3. Сформировать заказ учебников на 2020-2021 учебный год в срок до 15.02.2020 г.
2.4. Обеспечить учащихся учебными изданиями на 2019-2020 учебный год в полном объеме.
3. Контроль исполнения приказа возложить на куратора по учебной работе Разину В.В.

Директор:                                                                      Е.А. Бурма
С приказом ознакомлены: